**C** Ponit 3. mēbrū quo medicina dī talis in potētia. Et dicit̄ qz aliqui medicina dī talis in potētia ad illā intētione ad quā dicim⁹ qz hñs habitū: nōdū tñ operās dī in po⁹ ope rari sicut scriptor qz nō actu scribit. Et hoc mō dicim⁹ qz na pellus est corrūpēs in potētia. Et iter istū modū t p̄mū est differētia: qz p̄mo mō existente in potētia nō opat̄ in corpū: n̄si postqz corpus ea cōuertit manifesta quēsiōe. S̄z iste aut̄ opant̄ ipsa obuiatiōe ad corp⁹ sic venenū vīparū: aut p̄ quālibet modicā quēsiōe sic napellus sui qlitatem

**U**bi nota sum quos das expositores de gibus emarsili. Medicinas q̄ hoc mō sunt in potentia nō indigere aliq̄ trāsmutatione. ita q̄ ignis qui nō ē applicatus nobis B modo dicat in potentia. **S**ed cū paulo aī dixerit q̄ non voluit dicere rem calidā aut frigidā in effectu. i. in actu & ignis dicat apud medicos actu calidus. vt 3° complonū. Ideo puto q̄ non dixerit B mō pō caliduz: imo si bñ consideret mēs Hal. 3° complexionū. vult q̄ medicie frigide qz neḡ ex se bñt q̄ applicet corpori: vt oz ad hoc vt suū effectū operent̄ neḡ subtilitatem regist̄ ad B bñt nisi nāli calore adiuuāte: id nō obstante q̄ nullū pn̄ actiuū acgrant̄ a calore n̄rō: tamē dicūt in pō & reduci ad actu a n̄rō calore: ignis vō quia statim operaſ cū tāgī: nec indiget aliq̄ nostri caloris opatiōe ad suā opatiōem est in actu. **I**taq̄ dōm medicinis. que hoc mō sūt in pō differre ab illis q̄s medici dicunt tales in actu: sed hoc videbit̄ paulo post in qōne.

**E**t iter potētias q̄d prias ēt iter pōm primaz quā noiamus est aliqua pō media que est sicut Potentia medicinarum venenosarum.

**D**at quartū modū pōe medicine dicēs & inter pōs duobus modis dcās: & hāc pōm 3° mō dictā est alia pō media q̄ est sicut pō medicinaz venenosaz. **U**bi nō sum cōes exponētes & medicine in pō primo aut scđo mō indigent multū a n̄rō calore transmutari. Medicine vero in pō 3° mō non indigent trāsmutari sicut venenuz. aut modicissime indigēt trāsmutari. **S**z aliquē sūt medicine q̄ nec tāta trāsmutatione idigēt sicut prime: nec ita modica sic 3°. Et iste modus pōe ē ille qui attribuiſ veneno. **S**ed B non puto ad mētē Auī. saltē qz v̄l̄r medicine venēose idigēt modica trāsmutatiōe ad B vt actuētur. Nā bñ oppoſitio hēbim̄ infra in hac doc. illo caplo. loquemur nūc. **U**bi Auī. dīc de cerusa ita ad l̄ram. **S**ed cū comedī est res huic contraria & tēt nā venenosa que ē in ea nō efficit imp̄issionē nisi ipressione superflua a calore innato q̄ ē in nobis in ea. **V**ult q̄ nō modicū trāsmutat̄ sed regraſ ad actuādā ceruse ve- nenositatē supflua ipressio inati caloris. **S**cđo non apparet quenīc̄ expō. Nam si iste pōe non differrēt nisi per multū idigere trāsmutari & paucū duo gradus sufficiebat vel si plus non erat artificialis diuīsio. **C**redo q̄ oīs medicina que dīt̄ talis in pō. Aut caret ex toto principio qualificatiōe: per qd̄ ē actiua: illius effūs aut nō. Si caret: nō pōt dici in pō nisi mō scđo. qz s. bñ preparationē ad hoc vt tale pn̄ acgrat̄ a nostro calore: & postea per illud agat. Si vō non caret ex toto hoc ē duob̄ modis: aut qz bñ tñ partiale pn̄ per quod est actiua: & regriſ vt residuum acquirat a calore n̄rō: sicut v̄bi grā: calor qui per se nō causat spēz ī me- dio sine lumine. **E**t medicine que sunt bñ disponib̄ sunt in pō modo prius dcō: qz per operationē caloris innati recipiunt pn̄ ptiale actiuū: & bñt ēt partiale pn̄ qd̄ tñ non sufficit agere nisi currente qualitate opata a nostro calore quantūcūq̄ debite approximaret̄. **S**i vō bñ totale pn̄ per qd̄ ē opatiua: hoc cōtingit duob̄ modis: qz v̄l̄ hoc est pn̄ iunctum qualitati phibēti ab eius actione: sicut v̄bi grā: magnes qñ ē inunctus succo allei: qz forma sua specifica tunc impedireſ ab attrahendo ferrum: vel bñt tale pn̄ nō impeditū. **S**i pn̄ totale bñ non impeditū: tunc ē medicina in pō mō 3°: que nō regrit nisi vt per calorem n̄rī corporis applicet partib̄ in quib̄ dī agere: & hāc solā actuatiōem recipit: nō q̄ aliquod pn̄ opatiū acquirat. Et bñt apud Hal. 3° de complexionib̄. Et 3° de simplici fride medicine. **S**i aut̄ bñ totale pn̄ iunctuz qualitati im- pedienti: tūc idiget illi⁹ qualitatis remotione: & hoc modo remoto impedimento a calore nostro reducūt ad actuū: & iste sunt in quodā mō pōe medie inter priores duos & ter- tium. Nam in p̄mis duob̄ modis acgrebat̄ p̄ncipiū acti-